ГЛАВА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕРШОВСКОЕ
ОДИНЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.01.2017 № 1-пГл

О подготовке и проведении в 2017 году Года гражданской обороны
на территории сельского поселения Ершовское Одинцовского муниципального района Московской области

       В целях популяризации гражданской обороны на территории сельского поселения Ершовское  Одинцовского муниципального района Московской области, в связи с 85-ой годовщиной со дня образования гражданской обороны, руководствуясь Планом мероприятий по подготовке и проведению Года гражданской обороны, утвержденным 20 декабря 2016 года заместителем Председателя Правительства Московской области Д.В. Пестовым, а также Постановлением Главы Одинцовского муниципального района  Московской области № 2-ПГл от 11.01.2017 года А.Р. Ивановым,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав рабочей группы по подготовке и проведению в 2017 году Года гражданской обороны на территории сельского поселения Ершовское Одинцовского муниципального района Московской области (приложение).
2. Обеспечить выполнение мероприятий Плана по подготовке и проведению Года гражданской обороны, утвержденным 20 декабря 2016 года заместителем Председателя Правительства Московской области Д.В. Пестовым в части касающихся.
3.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации сельского поселения Ершовское в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Ершовское                                                         В.В. Бабурин

                                                                                                    Утвержден
                                                                                          постановлением Главы
                                                                                          сельского поселения Ершовское
                                                                                          от 16.01.2017 № 1-пГл

СОСТАВ
рабочей группы по подготовке и проведению Года гражданской обороны
 на территории сельского поселения Ершовское в 2017 году

	№
п\п
	Должность
	Фамилия, инициалы

	1.
	Руководитель рабочей группы – заместитель руководителя Администрации сельского поселения Ершовское
	Павлов И.Т.

	2.
	Заместитель руководителя рабочей группы – Директор МКУ «Управление по обеспечению деятельности органов местного самоуправления с.п. Ершовское Одинцовского муниципального района Московской области»
	Палагина Т.А.

	3
	Главный инспектор МКУ «Управление по обеспечению деятельности органов местного самоуправления с.п. Ершовское Одинцовского муниципального района Московской области»
	Ерофеев В.А.

	4.
	Главный инспектор МКУ «Управление по обеспечению деятельности органов местного самоуправления с.п. Ершовское Одинцовского муниципального района Московской области»
	Кобецкой Д.Д.

	5.
	Главный инженер ЗАО «Совхоз Москворецкий»
	Гнетов В.И.

	6.
	Управляющий отделением ЗАО «Племхоз Наро-Осановский»
	Лысенко В.О.

	7.
	Специалист по общим вопросам ЗАО «Агрокомплекс Горки-2»
	Дергачев Л.А.

[bookmark: _GoBack]